

ДО
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
СЕВЛИЕВО



ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от д-р Иван Тодоров Иванов – Кмет на Община Севлиево

1.10. **Относно:** Кандидатстване на Сдружение „Спортен клуб Викинг 2008- Севлиево“ с проект „Ремонт на съблекални и санитарни възли към плувен басейн в СУ „Васил Левски“ град Севлиево“ за финансово подпомагане от Министерство на младежта и спорта.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

С НАРЕДБА № 4 от 8.07.2019 г. за финансово подпомагане на изграждането и обособяване на спортни обекти – държавна и общинска собственост, се определят условията и редът за финансово подпомагане на изграждането, реконструкцията и модернизацията на спортни обекти и съоръжения и обекти за социален туризъм – държавна и общинска собственост, и на поддръжката и развитието на материално-техническата база, ползвана от държавните спортни училища, както и редът за отчитане и доказване на целесъобразността на разходваните средства.

В тази връзка Сдружение „Спортен клуб Викинг 2008- Севлиево“ предприе действия по подготовка на проектно предложение, с което да кандидатства за финансово подпомагане за ремонт на съблекални и санитарни възли към плувен басейн в СУ „Васил Левски“ град Севлиево. Съгласно условията за кандидатстване финансирането е 100%. Проектното предложение включва подмяна на подовата настилка с гранитогрес, подмяна на фаянсовата облицовка на помещенията, направа на окачен таван, подмяна на осветителните тела и боядисване.

За целите на кандидатстването и в изпълнение на чл.7, ал.2, т.9 от НАРЕДБА № 4 от 8.07.2019 г. за финансово подпомагане на изграждане и обновяване на спортни обекти – държавна и общинска собственост, издадена от министъра на младежта и спорта, е необходимо Общински съвет – Севлиево да одобри кандидатстването и строително – монтажните работи/СМР/ на проекта.

Предвид гореизложеното, предлагам на Общинския съвет – Севлиево да вземе следното

РЕШЕНИЕ :

На основание чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и чл.7, ал.2, т.9 от НАРЕДБА № 4 от 8.07.2019 г. за финансово подпомагане на изграждането и обособяване на спортни обекти – държавна и общинска собственост, издадена от министъра на младежта и спорта, Общинският съвет – Севлиево:

1. Дава съгласие на Сдружение „Спортен клуб Викинг 2008- Севлиево“ да кандидатстване по Наредба №4 от 8.07.2019 г. за финансово подпомагане на изграждането и обособяване на спортни обекти – държавна и общинска собственост пред Министерство на младежта и спорта с проект „Ремонт на съблекални и санитарни възли към плувен басейн в СУ „Васил Левски“ град Севлиево“;

2. Одобрява СМР по проекта.

Д-Р ИВАН ИВАНОВ
Кмет на Община Севлиево

Заличена информация на осн. чл. 4 от
Регламент (ЕС) 2016/679, чл. 59 от ЗЗЛД

Количествено стойностна сметка

Обект: "Ремонт помещения басейн СУ "Васил Левски " гр.Севлиево

№	Видове строително монтажни работи	мярка	К-во	цена	стойност
1	2	3	4	5	6
	I.Санитарни възли жени				
1.	Разбиване отвори в бет.плоча за канализация с ел.къртач	бр.	8	6.75	54.00
2.	Направа улей в тухл.зидария до 15/15 ръчно	мл	6	4.78	28.68
3.	Демонтаж/къртене / на керамични плочки	м2	30	10.34	310.20
4.	Разваляне на стенна облицовка от керамични плочки на вароциментов разтвор	м2	36	15.03	541.08
5.	Изхвърляне на стр.отпадъци от помещение	м3	7	26.78	187.46
6	Изравнителна подова шпакловка при ремонт	м2	30	8.28	248.40
7	Настилка гранитогрес с лепило	м2	30	46.54	1396.20
8	Фаянсова облицовка по стени с лепило на фуга	м2	96	49.27	4729.92
9	Шпакловане с готова смес при ремонт	м2	73	9.34	681.82
10	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м2	23	4.19	96.37
11	Боядисване с антибактериален латекс двукратно при ремонт	м2	23	8.05	185.15
12	Дост.и монтаж в сгради на ПП тръби ф 25 за студена вода	мл	7	11.61	81.27
13	Дост.и монтаж в сгради на ПП тръби ф 25 за топла вода	мл	6	13.27	79.62
14	Доставка и монтаж PVC тръби Ф 50 мм с фасонни части	мл	4	18.49	73.96
15	Дост.и монтиране на сифон подов чугунен 27/27 ф 100мм	бр	2	41.51	83.02
16	Окачен таван растерни минераловатни плтана 60/60 - влагоустойчив	м2	30	28.86	865.80
17	Доставка и монтаж ЛОТ 4X18W, влагоустойчива за монтаж в окачен таван	бр	2	82.24	164.48
18	Доставка и монтаж на плафоннери влагоустойчиви	бр	2	17.85	35.70
19	Лампен излаз тръби до 8 м	бр	2	68.94	137.88
20	Демонтаж двупанелни радиатори	бр	2	9.96	19.92
21.	Доставка и монтаж на двупанелни радиатори 1400/600	бр	2	235.11	470.22
22	Дост. и монтаж полипропиленови тръби с алум.вложка ф 20 мм	мл	4	8.45	33.80
23	Термостатичен радиаторен вентил 1/2 "	бр.	2	35.02	70.04
24	Секретен радиаторен вентил 1/2 "	бр.	2	10.27	20.54
25	Демонтаж на съществуващи врати	бр.	4	20.81	83.24
26	Доставка и монтаж на врата вътрешна плътна алуминиева 100/210 цветна	м2	8	245.15	1961.20
27	Обръщане около врати двустранно	мл	12	14.85	178.20
28	Подмяна стъклопакет двоен 24 мм	м2	11	67.13	738.43
29	Доставка и м-ж вентилатор степен	бр.	2	65.12	130.24
30	Демонтаж на мивка среден формат	бр	1	17.85	17.85
31	Доставка и монтаж мивка среден формат	бр	1	100.56	100.56
32	Доставка и монтаж сифон за мивка	бр	1	14.11	14.11
33	Демонтаж моноблок	бр	1	32.45	32.45
34	Доставка и монтаж на тоалетна чиния с ниско порцеланова промивно казанче	бр	1	237.26	237.26

1	2	3	4	5	6
35	Демонтаж на душ батерия	бр	4	11.78	47.12
36	Демонтаж на смесителна батерия за мивка стенна	бр	1	5.98	5.98
37	Доставка и монтаж на душ батерия	бр	4	106.88	427.52
38	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр	1	85.73	85.73
				Всичко за I	14655.42
	II.Санитарни възли мъже				
1.	Разбиване отвори в бет.плоча за канализация с ел.къртач	бр.	5	6.75	33.75
2.	Направа улей в тухл.зидария до 15/15 ръчно	мл	6	4.78	28.68
3.	Демонтаж/къртене / на керамични плочки	м2	36	10.34	372.24
4.	Разваляне на стенна облицовка от керамични плочки на вароциментов разтвор	м2	43	15.03	646.29
5.	Изхвърляне на стр.отпадъци от помещение	м3	8	26.78	214.24
6	Изравнителна подова шпакловка при ремонти	м2	36	8.28	298.08
7	Настилка гранитогрес с лепило	м2	36	46.54	1675.44
8	Фаянсова облицовка по стени с лепило на фуга	м2	87	49.27	4286.49
9	Шпакловане с готова смес при ремонти	м2	73	9.34	681.82
10	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м2	48	4.19	201.12
11	Боядисване с антибактериален латекс двукратно при ремонти	м2	48	8.05	386.40
12	Дост.и монтаж в сгради на ПП тръби ф 25 за студена вода	мл	7	11.61	81.27
13	Дост.и монтаж в сгради на ПП тръби ф 25 за топла вода	мл	6	13.27	79.62
14	Доставка и монтаж PVC тръби Ф 50 мм с фасонни части	мл	6	18.49	110.94
15	Дост.и монтиране на сифон подов чугунен 27/27 ф 100мм	бр	3	41.51	124.53
16	Окачен таван растерни минераловатни платна 60/60 - влагоустойчив	м2	31	27.87	863.97
17	Доставка и монтаж ЛОТ 4X18W, влагоустойчива за монтаж в окачен таван	бр	2	82.24	164.48
18	Доставка и монтаж на плафониери влагоустойчиви	бр	2	17.85	35.70
19	Лампен излаз тръби до 8 м	бр	2	68.94	137.88
20	Демонтаж двупанелни радиатори	бр	2	9.96	19.92
21.	Доставка и монтаж на двупанелни радиатори 1400/600	бр	2	235.11	470.22
22	Дост. и монтаж полипропиленови тръби с алум.вложка ф 20 мм	мл	4	8.45	33.80
23	Термостатичен радиаторен вентил 1/2 "	бр.	2	35.02	70.04
24	Секретен радиаторен вентил 1/2 "	бр.	2	10.27	20.54
25	Демонтаж на съществуващи врати	бр.	4	20.81	83.24
26	Врата вътрешна плътна алуминиева 100/210 цветна	м2	8	245.15	1961.20
27	Обръщане около врати двустранно	мл	12	14.85	178.20
28	Подмяна стъклопакет двоен 24 мм	м2	11	67.13	738.43
29	Доставка и м-ж вентилатор степен	бр.	2	65.12	130.24
30	Демонтаж моноблок	бр	1	32.45	32.45
31	Доставка и монтаж на тоалетна чиния с ниско порцеланова промивно казанче	бр	1	237.26	237.26
32	Демонтаж на душ батерия	бр	4	11.78	47.12
33	Доставка и монтаж на душ батерия	бр	4	106.88	427.52
				Всичко за II	14873.12
	III.Басейн				
1	Подмяна на алуминиева дограма с прекъснат термомст със стъклопакет двоен 24 мм	м2	4	225.48	901.92

1	2	3	4	5	6
2	Демонтаж чугунени радиатори до 20 прешлена	бр	24	21.8	523.20
3	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори до 20 глидера на стена	бр	24	456.44	10954.56
				Всичко за III	12379.68
	IV.Фойе				
1	Изстъргване на боя стени	м2	37	2.33	86.21
2	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м2	62	4.19	259.78
3	Боядисване с латекс двукратно при ремонт	м2	62	8.05	499.10
4	Блажна боя двукратно по стари цокли	м2	16	7.93	126.88
5	Окачен таван растерни минералфазерни пана 60/60 - влагоустойчив	м2	25	28.86	721.50
6	Доставка и монтаж ЛОТ 4X18W, влагоустойчива за монтаж в окачен таван	бр	2	82.24	164.48
				Всичко за IV	1857.95
Всичко:					43766.17
10% непредвидени:					4376.62
Общо:					48142.79
20% ДДС :					9628.56
Общо с ДДС:					57771.34

Заличена информация на осн. чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679, чл. 59 от ЗЗЛД

Изготвил:

